ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação Empresa(s) para fornecimento de forma parcelada, para aquisição
de equipamentos e materiais permanentes, destinado a UBSF Santa Terezinha (CNES
2592487) e UBSF Santo Antonio (CNES 259479) do Município de São Sebastião de
Lagoa de Roça - PB. Conforme termo proposta de aquisição de equipamento/material
permanente nº.:08742.439000/1140¬01 FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00023/2015. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça / Federal: 02110.10.301.2007.1016 - AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA
UBS'S 4490.52.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 002 4490.52.0000
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 014 VIGÊNCIA: 31/12/2015 PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00081/2015 - 18.12.15 - ALDO FABRIZIO DUTRA DANTAS - R$ 22.260,00
CT Nº 00082/2015 - 18.12.15 - CIRÚRGICA CAMPINENSE LTDA. - R$ 2.173,00
CT Nº 00083/2015 - 18.12.15 - LOJAO DO DENTISTA - R$ 22.470,00 CT Nº 00084/2015
- 18.12.15 - MEDONTEC - MANUT. E REP. EM EQUIP. MÉD. HOSP. E ODONT. LTDA -
R$ 32.950,00